
ОГОЛОШЕННЯ
про проведення відкритих торгів

UA-2020-11-09-010849-c

Найменування замовника: Комунальне підприємство "Харківводоканал"

Purchasing body: Communal enterprise “Kharkivvodokanal”

Категорія замовника: Юридична особа, яка здійснює діяльність в одній
або декількох окремих сферах господарювання

Kind: A legal entity that operates in one or more specific
business areas

Ідентифікаційний код замовника в
ЄДР:

03361715

National ID: 03361715

Місцезнаходження замовника: 61013, Україна, Харківська область, Харків, ВУЛИЦЯ
ШЕВЧЕНКА, будинок 2

Контактна особа замовника,
уповноважена здійснювати зв’язок з
учасниками:

Догаєва Ірина Володимирівна, +380577075740,
vodokanal2012@ukr.net

Contact point: Dogaeva Irina Volodimirivna, +380577075740,
vodokanal2012@ukr.net

Вид предмета закупівлі: Товари

Main procurement category: goods

Назва предмета закупівлі: Бензин А-95

Title of the subject of purchase: gasoline A - 95

Код за Єдиним закупівельним
словником:

ДК 021:2015:09130000-9: Нафта і дистиляти

CPV: DK 021:2015:09130000-9: Petroleum and distillates

Назва
номенклатурної
позиції предмета
закупівлі

Код згідно з Єдиним
закупівельним
словником, що
найбільше
відповідає назві
номенклатурної
позиції предмета
закупівлі

Кількість
товарів або
обсяг
виконання
робіт чи
надання
послуг

Місце
поставки
товарів або
місце
виконання
робіт чи
надання послуг

Строк
поставки
товарів,
виконання
робіт чи
надання
послуг



Бензин А-95 ДК 021:2015:
09132000-3 — Бензин
CPV: 09132000-3

129990 л. 61030, Україна,
Харківська
область, Харків,
проспект
Ювілейний, 28А

до 31 грудня
2021

Умови оплати:

Подія Опис Тип оплати Період,
(днів)

Тип днів Розмір
оплати,
(%)

Поставка
товару

Розрахунок за поставлену партію
Товару здійснюється Покупцем на
умовах післяоплати в розмірі 100%
від вартості партії Товару на
підставі підписаної обома
Сторонами видаткової накладної,
шляхом перерахування коштів на
розрахунковий рахунок
Постачальника протягом 120 (ста
двадцяти) календарних днів з дати
поставки відповідної партії Товару.

Пiсляоплата 120 Календарні 100

Очікувана вартість предмета
закупівлі:

3 054 800,00 UAH

Джерело фінансування закупівлі:

Джерело фінансування
закупівлі

Опис Сума

Власний бюджет (кошти
від господарської
діяльності підприємства)

Розрахунок за поставлену партію Товару здійснюється
Покупцем на умовах післяоплати в розмірі 100% від
вартості партії Товару на підставі підписаної обома
Сторонами видаткової накладної, шляхом
перерахування коштів на розрахунковий рахунок
Постачальника протягом 120 (ста двадцяти)
календарних днів з дати поставки відповідної партії
Товару.

3054800
UAH

Розмір мінімального кроку
пониження ціни:

40 000,00 UAH

Математична формула для
розрахунку приведеної ціни (у разі її
застосування):

відсутня

Кінцевий строк подання тендерних
пропозицій:

18 грудня 2020 18:00

Дата та час розкриття тендерних
пропозицій:

18 грудня 2020 18:00



Дата та час проведення
електронного аукціону:

25 січня 2021 12:43


